別記様式第１号（第５条関係）

菊陽町農業資材等物価高騰対策支援金交付申請書

令和７年６月１０日

 菊陽町長 様

 菊陽町農業資材等物価高騰対策支援金について、下記のとおり交付を受けた

いので、菊陽町農業資材等物価高騰対策支援金交付要綱第５条の規定により申

請します。

記

１ 交付申請額

農 家 区 分（該当する区分に○を付ける） 耕 種 ・ 畜 産

肥 料 費 ⒜  ３００，０００ 円

飼 料 費 ⒝   円

動力光熱費 ⒞  ２００，０００ 円

合 計 ⒟＝⒜＋⒝＋⒞  ５００，０００ 円

交付申請額 ⒟×3/10（千円未満切捨て）

※上限額：耕種農家 10 万円、畜産農家 20 万円
 １００，０００ 円

２ 申請者情報

フリガナ キクヨウ タロウ

氏名
※法人の場合は法人名及び代表者名

生年月日
※法人の場合は記入不要

昭和４５年１月１日

住所又は所在地
※法人の場合は主たる事業所の所在地

〒８６９－１１９２

菊陽町大字久保田２８００番地

電話番号 ０９６－２３２－４９１６

500,000 円×3/10＝150,000 円
         ≒100000 円（上限）

菊
陽

菊陽 太郎 印

３ 振込先

金融機関名 〇〇銀行
金融機関コード

（４桁）
〇〇〇〇

支店名 〇〇支店
支店コード

（３桁）
〇〇〇

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 〇〇〇〇〇〇〇

（フリガナ）

口座名義
菊陽
キクヨウ

 太郎
タ ロ ウ

４ 申請に必要な書類

☑ 交付申請書

☑ 振込先口座の通帳の写し（見開き１ページ目）

☑ 交付対象経費を確認できる書類

  （個人の場合）

  令和６年分の所得税青色申告決算書又は白色申告収支内訳書の写し

  （法人の場合）

  決算報告書等の農業収入及び交付対象経費が記載された書類（損益計算書、

製造原価報告書など）の写し

☑ 宣誓書（別記様式第２号）